
日本の電気工事をHAPPYに。
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DINレールカッター

関連
商品

10 盤用資材　P.183詳細は

DINレールはこちらのページへ

DAC-15MA-JP
（IODA、IIDB用）

DAC-14MA-JP
（IXDA用）

(㎜)

(㎜)

カット位置が見える
DINレールの底辺裏面に
描いたカット線を、上から
見てカットが可能

※IRDAは対応していません。
※�他社製のDINレールは公差範囲が異なるため、切断できない場合があります。 

商品コード 品番 質量(㎏) 標準単価 出荷単位
690-370-00100 DAC-14MA-JP 5 オープン 1台690-370-00101 DAC-15MA-JP

100

91
10
9

500

91
.6

22
2

10
0

(㎜)

適合DINレール断面

DINレールカッター

かる～い切れ味、
コンパクトな
DINレールカッター！

◉◉ 切断面にバリが出ず、ヤスリ等による
バリ取り作業が不要

◉◉ 取扱いは安全で簡単

◉◉ 切り粉も出ず作業場を汚さない

◉◉ 手動なので電源が不要

特  長


